
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  12 – 15. 5. 2012

198

Na podlagi 17. člena Energetskega zakona (Ur. l. RS, št. 
27/2007-UPB2, 70/2008, 22/2010, 37/2011 Odl.US: U-I-257/0922) 
in 15. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 27/2011) je Ob-
činski svet Občine Rače–Fram na 8. redni seji, dne 15. septembra 
2011 sprejel

S K L E P
o sprejemu Lokalnega energetskega koncepta

1. člen
Sprejme se Lokalni energetski koncept Občine Rače–Fram 

(končno poročilo), ki ga je julija 2011 izdelala Lokalna energet-
ska agentura Spodnje Podravje, Ptuj.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Medobčinskem urad-

nem vestniku.

Številka: 034/8-48/2011 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 15. september 2011 Branko Ledinek, s. r.


